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Lietuvos Respublikos finansų ministerijai  Nr.  

  

     

DĖL    LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO ,,DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2024 M. VASARIO 7 D. NUTARIMO NR. 109 ,, DĖL 2024 

METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ IR VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2024–

2025 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO“ PAKEITIMO“ 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija parengė ir teikia informaciją 

dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. 

vasario 7 d. nutarimo Nr. 109 „Dėl 2024 metų valstybės biudžeto asignavimų ir Valstybės investicijų 

2024–2025 metų programoje numatytų lėšų paskirstymo“ pakeitimo“.  

Siekiant užtikrinti efektyvų ir racionalų priemonių įgyvendinimui 2024 metams skirtų 

asignavimų panaudojimą bei atsižvelgiant į tai, kad tam tikrose srityse yra susidaręs lėšų trūkumas, 

prašome: 

  programos 09-003 „Socialinė sutelktis (solidarumas)“ priemonės „Teikti paramą asmenų 

su negalia dalyvumui užtikrinti“ veiklai „1.1.11. Organizuoti asmeninės pagalbos teikimą“ 

asignavimus padidinti 1.349 tūkst. eurų, siekiant užtikrinti nenutrūkstamą asmeninės pagalbos 

teikimą asmenims, kurie šiuo metu gauna asmeninę pagalbą ir užtikrinti asmeninės pagalbos teikimą 

nors daliai asmenų, kurie jau įrašyti į asmenų, laukiančiųjų asmenės pagalbos, ir turinčių prioritetą 

asmeninei pagalbai gauti; 

programai 09-005 „Neįgaliesiems tinkama aplinka“ asignavimus padidinti 751 tūkst. 

eurų – priemonei „Užtikrinti asmenų su negalia gyvenamosios aplinkos pritaikymą ir asmenų 

aprūpinimą techninės pagalbos priemonėmis“ asignavimus padidinti, nes trūksta lėšų techninės 

pagalbos priemonių kompensacijoms mokėti, nes išaugo techninės pagalbos priemonių kompensacijų 

gavėjų skaičius; 

atitinkamai programai 09-002 „Socialinės išmokos“ asignavimus sumažinti 2.100 tūkst. 

Eurų, iš jų priemonei „Užtikrinti vienišo asmens išmokos mokėjimą“ asignavimus sumažinti 1500 

tūkst. eurų, priemonei „Užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą“ asignavimus sumažinti 600 tūkst. eurų. 

 

 

Ministerijos kanclerė Ana Selčinskienė 
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